

Změna zateplení střechy - MNP/VCP

Méněpráce

|   |              |   |     |           |          |             |
|---|--------------|---|-----|-----------|----------|-------------|
| 79.   | 713141151    | Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek  | m2  | - 821,797 | 83,70    | -68 784,39  |
| Výkaz výměr: "střecha                             |              |   |     | -         |          |             |
| (38,12*10,89-0,47*1,43*4-0,7*1,1*2)*2             |              |   |     | 821,797   |          |             |
| 80.   | 63153724.AH  | Polotuhá deska z kamenné vlny pojené organickou pryskyřicí, tl. 120 mm                    | m2  | - 451,988 | 218,70   | -98 849,78  |
| 81.   | 63153723.AH  | Polotuhá deska z kamenné vlny pojené organickou pryskyřicí, tl. 100 mm                    | m2  | - 451,988 | 182,25   | -82 374,81  |
| 82.   | 713291132    | Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií                              | m2  | - 410,898 | 97,20    | -39 939,32  |
| Výkaz výměr: "střecha                             |              |   |     | -         |          |             |
| 38,12*10,89-0,47*1,43*4-0,7*1,1*2                 |              |   |     | 410,898   |          |             |
| 83.   | 28329282.AH  | Folie parotěsná 170 g/m2  | m2  | - 616,347 | 91,80    | -56 580,65  |
| 410,898*1,5                                       |              |   |     | 616,347   |          |             |
| 90.   | 764_X13      | Krytina střechy rovné z PZ poplastovaného plechu rš 670 mm sklonu do 30°                  | m2  | - 410,898 | 583,20   | -239 635,95 |
| Výkaz výměr: "střecha                             |              |   |     | -         |          |             |
| 38,12*10,89-0,47*1,43*4-0,7*1,1*2                 |              |   |     | 410,898   |          |             |
| 204.  | 762332131    | Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2     | m   | - 562,035 | 85,05    | -47 801,10  |
| Výkaz výměr: 38,14/0,72*10,61                     |              |   |     | 562,035   |          |             |
| 205.  | 60512001     | Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2  | m3  | - 4,327   | 6 750,00 | -29 207,25  |
| 206.  | 762341027    | Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve       | m2  | - 821,797 | 402,30   | -330 608,85 |
| Výkaz výměr: "střecha                             |              |   |     | -         |          |             |
| (38,12*10,89-0,47*1,43*4-0,7*1,1*2)*2             |              |   |     | 821,797   |          |             |
| 207.  | 762341116.AH | Bednění střech rovných z desek cementotřískových tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve  | m2  | - 17,726  | 472,50   | -8 375,44   |
| Výkaz výměr: "bednění čela krokví na jižní straně |              |   |     | -         |          |             |
| 0,465*38,12                                       |              |   |     | 17,726    |          |             |
| 208.  | 762342216    | Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm       | m2  | - 410,898 | 66,15    | -27 180,93  |
| Výkaz výměr: "střecha                             |              |   |     | -         |          |             |
| 38,12*10,89-0,47*1,43*4-0,7*1,1*2                 |              |   |     | 410,898   |          |             |
| "Součet   |              |   |     | -         |          |             |
| 209.  | 60514101     | Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2  | m3  | - 0,843   | 8 775,00 | -7 397,79   |
| Výkaz výměr: (38,14/0,72*10,61)*0,03*0,05         |              |   |     | 0,843     |          |             |
| 210.  | 762395000    | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny                 | m3  | - 4,777   | 688,50   | -3 289,17   |
| Výkaz výměr: (38,14/0,72*10,61)*0,07*0,1          |              |   |     | 3,934     |          |             |
| (38,14/0,72*10,61)*0,03*0,05                      |              |   |     | 0,843     |          |             |
| 211.  | 762R00       | kovový držák pro nadkrokové izolaci, výška uložení krokve 120 mm                          | kus | - 563,000 | 56,70    | -31 922,10  |
| 103.  | 765191021    | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve | m2  | - 410,898 | 98,55    | -40 494,04  |

|      |             |   |    |           |        |            |
|------|-------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 104. | 28329295.AH | Membrána podstřešní 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou | m2 | - 431,443 | 202,50 | -87 367,19 |
|------|-------------|---|----|-----------|--------|------------|

Výkaz výměr: 410,898\*1,05

431,443

**méněpráce celkem**

**-1 199 808,76**

## Vícepráce

379 303,07

**009: Ostatní konstrukce a práce**

32 316,57

**0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb**

24 284,07

|    |           |   |    |         |       |           |
|----|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 1. | 952901131 | Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků | m2 | 410,898 | 59,10 | 24 284,07 |
|----|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

**0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce**

8 032,50

|    |           |   |   |       |          |          |
|----|-----------|---|---|-------|----------|----------|
| 2. | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů | m | 4,200 | 1 912,50 | 8 032,50 |
|----|-----------|---|---|-------|----------|----------|

**099: Přesun hmot HSV**

5 579,84

**099.: Přesun hmot HSV**

5 579,84

|    |           |   |    |       |          |          |
|----|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 3. | 997013011 | Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m | m3 | 3,560 | 1 567,50 | 5 579,84 |
|----|-----------|---|----|-------|----------|----------|

Výkaz výměr: 3,55970701047518

3,560

**713: Izolace tepelné**

166 061,00

**713.: Izolace tepelné**

166 061,00

|    |           |  |    |        |          |            |
|----|-----------|--|----|--------|----------|------------|
| 4. | 713154413 | Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost střeš sklon do 30° tl do 250 mm | m3 | 98,626 | 1 672,50 | 164 951,99 |
|----|-----------|--|----|--------|----------|------------|

Výkaz výměr: (38,12\*10,89-0,47\*1,43\*4-0,7\*1,1\*2)\*0,24

98,616

|    |           |  |    |       |        |        |
|----|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 5. | 713111127 | Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 1,400 | 130,50 | 182,70 |
|----|-----------|--|----|-------|--------|--------|

Výkaz výměr: 0,7\*1\*2

1,400

|    |          |  |    |       |        |        |
|----|----------|--|----|-------|--------|--------|
| 6. | 28376424 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm | m2 | 1,540 | 601,50 | 926,31 |
|----|----------|--|----|-------|--------|--------|

Výkaz výměr: 0,7\*1\*2\*1,1

1,540

**721: Vnitřní kanalizace**

10 227,00

**721.: Vnitřní kanalizace**

10 227,00

|    |           |  |     |       |        |        |
|----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 7. | 721242804 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 | kus | 4,000 | 113,25 | 453,00 |
|----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|

|    |           |  |     |       |        |        |
|----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 8. | 721111111 | Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125 | kus | 4,000 | 180,00 | 720,00 |
|----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|

|    |           |   |   |       |        |        |
|----|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 9. | 721173316 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 | m | 2,000 | 387,00 | 774,00 |
|----|-----------|---|---|-------|--------|--------|

|     |           |   |     |       |          |          |
|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 10. | 721242116 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 | kus | 4,000 | 2 070,00 | 8 280,00 |
|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|

**764: Konstrukce klempířské**

1 293,60

**764.: Konstrukce klempířské****1 293,60**

|               |  |    |       |        |          |
|---------------|--|----|-------|--------|----------|
| 11. 764218631 | Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm | m2 | 1,540 | 840,00 | 1 293,60 |
|---------------|--|----|-------|--------|----------|

Výkaz výměr: 0,7\*1\*2\*1,1

1,540

**783: Nátěry****163 825,06****783.: Nátěry****163 825,06**

|               |   |    |         |       |           |
|---------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 12. 783306811 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním | m2 | 410,898 | 78,75 | 32 358,25 |
|---------------|---|----|---------|-------|-----------|

Výkaz výměr: 38,12\*10,89-0,47\*1,43\*4-0,7\*1,1\*2

410,898

|               |  |    |         |       |           |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 13. 783306809 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním | m2 | 410,898 | 91,50 | 37 597,17 |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|

|               |  |    |         |       |           |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 14. 783501303 | Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° | m2 | 410,898 | 41,55 | 17 072,81 |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|

|               |  |    |         |       |           |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 15. 783414101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí | m2 | 821,796 | 60,15 | 49 431,03 |
|---------------|--|----|---------|-------|-----------|

Výkaz výměr: 410,898\*2

821,796

|               |   |    |         |       |           |
|---------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 16. 783414201 | Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí | m2 | 410,898 | 66,60 | 27 365,81 |
|---------------|---|----|---------|-------|-----------|

**vícepráce celkem****379 303,07****VCP/MNP (rozdíl) celkem bez DPH****-820 505,69**

V Plzni, dne 6.9. 2018